
DOĞAL SAYILAR
Aşağıdaki doğal sayıların okunuşunu yazınız.
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Aşağıda okunuşu  verilen doğal sayıları yazınız.

On üç

Kırk bir
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Aşağıdaki  doğal sayıları okunuşu ile eşleştiriniz.
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Atmış bir

Yirmi dört

Kırk sekiz

Yetmiş 

Elli beş

Doksan üç
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Sayı: Sayı:

Sayı:
Sayı:

Sayı:
Sayı:

tamer_ogrt



34 51
28

46

82

17

90

75

63

YETMİŞ BEŞ  SARI – ELLİ BİR KIRMIZI -ATMIŞ ÜÇ 
KIRMIZI - OTUZ DÖRT MAVİ – DOKSAN MAVİ –
YİRMİ SEKİZ MAVİ –SEKSEN İKİ MAVİ - KIRK ALTI  

KAHVERENGİ –ON YEDİ KAHVERENGİ
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Açıklamaya göre boyayın. Açıklamaya göre boyayın.

YİRMİ DOKUZ PEMBE – SEKSEN ALTI SARI 
– ON BİR SARI –ATMIŞ SEKİZ MOR – ELLİ 

DÖRT MOR – KIRK YEDİ MAVİ
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SEKSEN BİR SİYAH – YİRMİ SEKİZ PEMBE – ELLİ SARI – DOKSAN BEŞ 
KAHVERENGİ –YETMİŞ İKİ MAVİ – OTUZ BEŞ YEŞİL
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